

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _____ ocds-b3wdp1-MD-1745559355954 din 13 mai 2025

Denumirea procedurii de achiziție: -Mobilier pentru Centrul de instruire în domeniul medicinei de urgență, calamităților și situații de criză

Nr lotului/ nr.de ord.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount
							fără	cu TVA	prestare		
							TVA la MD	lei MD			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	39100000-3	Lot nr. 1: Mobilier pentru Centrul de instruire în domeniul medicinei de urgență, calamităților și situații de criză							Pe parcursul anului 2025, la necesitate în termen de 21 zile de la înaintarea comenzii. Livrarea, instalarea și montarea mobilei la adresa: mun. Chișinău șos. Muncești nr. 17.	Conform SIA RSAP	
1		Birou (Cod: M 101)	buc	8	900,00	1080,00	7200,00	8640,00			
2		Birou (Cod: M 101/1)	buc	11	900,00	1080,00	9900,00	11880,00			
3		Birou (Cod: M 101A)	buc	11	900,00	1080,00	9900,00	11880,00			
4		Birou (Cod: M 101A/1)	buc	4	900,00	1080,00	3600,00	4320,00			
5		Birou colt (Cod: M 102S/1)	buc	9	1525,00	1830,00	13725,00	16470,00			
6		Birou colt (Cod: M 102D/1)	buc	12	1525,00	1830,00	18300,00	21960,00			
7		Tumbă (Cod: M 103)	buc	44	1233,33	1480,00	54266,67	65120,00			
8		Suport procesor (Cod: M 104)	buc	16	416,67	500,00	6666,67	8000,00			
9		Retur birou mobil (Cod: M 105)	buc	23	1125,00	1350,00	25875,00	31050,00			
10		Dulap mic cu 2 usi (Cod: M 106)	buc	22	1158,33	1390,00	25483,33	30580,00			
11		Dulap haine (Cod: M 107)	buc	22	1791,67	2150,00	39416,67	47300,00			
12		Dulap cu 2 usi mici (Cod: M 108)	buc	30	2241,67	2690,00	67250,00	80700,00			
13		Dulap rafturi (Cod: M 109)	buc	8	2025,00	2430,00	16200,00	19440,00			
14		Terminatie birou (Cod: M 110)	buc	1	416,67	500,00	416,67	500,00			
15		Masa sedinta (Cod: M 111)	buc	1	1750,00	2100,00	1750,00	2100,00			
16		Tribună (Cod: M 112)	buc	1	833,33	1000,00	833,33	1000,00			
17		Pat cu carcasă de metal (Cod: M 114)	buc	42	2916,67	3500,00	122500,00	147000,00			
18		Dulap haine 2 persoane (Cod: M 115)	buc	30	3150,00	3780,00	94500,00	113400,00			
19		Dulap bucatarie 2 usi cu chiuveta (Cod: M 117)	buc	6	2666,67	3200,00	16000,00	19200,00			
20		Dulap bucatarie 2 usi (Cod: M 118)	buc	17	2083,33	2500,00	35416,67	42500,00			
21		Dulap bucatarie cu sertare (Cod: M 119)	buc	8	1250,00	1500,00	10000,00	12000,00			
22		Masa bucatarie pliabilă (Cod: M 120)	buc	11	1500,00	1800,00	16500,00	19800,00			
23		Placa de protecție (Cod: M 122)	m.l.	1578	50,00	60,00	78900,00	94680,00			
24		Noptieră (Cod: M 123)	buc	36	900,00	1080,00	32400,00	38880,00			
25		Dulap haine 2 persoane (Cod: M 124)	buc	10	3158,33	3790,00	31583,33	37900,00			
26		Dulap haine 3 persoane (Cod: M 125)	buc	5	3666,67	4400,00	18333,33	22000,00			
27		Masa pentru presă (Cod: M 126)	buc	10	1250,00	1500,00	12500,00	15000,00			
28		Masa colț uniformă (Cod: M 127)	buc	20	3750,00	4500,00	75000,00	90000,00			
29		Panou dispărțitor la masă (Cod: M 128)	buc	20	166,67	200,00	3333,33	4000,00			
30		Dulap haine dispecerat nivel 1 (Cod: M 129)	buc	10	3750,00	4500,00	37500,00	45000,00			
31		Dulap haine dispecerat nivel 2 (Cod: M 130)	buc	10	3750,00	4500,00	37500,00	45000,00			
32		Comodă dispecerat (Cod: M 131)	buc	20	833,33	1000,00	16666,67	20000,00			
		Total					939416,67	1127300,00			

Semnat _____ Numele , prenumele : Munteanu Mihail In calitate de : Director
Ofertantul " MAGDA" S.R.L. Adresa : or . Chisinau , bd.Mircea cel Batrin 3 ap.70